
		
			
		

		
			
				
					
				

				
						Ročník 2024
Ročník 2023
Ročník 2019
Ročník 2018
Ročník 2017
Ročník 2016
Ročník 2015
Ročník 2014
Ročník 2013
Ročník 2012
Ročník 2011
Ročník 2010
Ročník 2009
Ročník 2008
Ročník 2007


				

				
							Registrace
	Týmy



					

							Úvod
	Archiv
	O soutěži



				

				

			


			
				
					
						
					
				

				
	15. ročník INformačního TERária S OBálkami





InterSoB je zábavná a poučná jednodenní soutěž středoškolských
studentů, při které máte možnost podívat se netradičním způsobem do
zákulisí Masarykovy univerzity, vyzkoušet si své schopnosti v mnoha
různých oblastech, udělat si s kamarády zajímavý výlet po Brně a
v neposlední řadě také poměřit svoje síly s dalšími týmy.


Letáček: stáhnout
(Máte-li možnost, vyvěste ho u vás ve škole. Děkujeme.)


	Kdy:	sobota 06. 04. 2024 od 9:15 do 18:00 (nejzazší
			konec)

			Je nutné se zaregistrovat nejpozději
			do středy 03. 04. 2024.
	Kde:	centrum Brna a blízké okolí
	Kdo:	2–4 členné týmy středoškoláků

			Učitelé mohou přijít jako doprovod svých týmů. Nesmí jim ale pomáhat,
			mohou však založit vlastní (učitelský) tým.
	Kým:	organizátoři korespondenčních seminářů MU
	Kolik:	zdarma




	


	



 






15. ročník InterSoBa je podpořený
stipendijním fondem rektora Masarykovy univerzity.


				

			


			
				
					V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na 

						intersob [zavináč] fi.muni.cz

				

				
					
					
					
					
					
					
					
					
					
				

				 

			


			
				
					
				

				
					V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na 

						intersob [zavináč] fi.muni.cz

				

				
					
					
					
					
					
					
					
					
					
				

				 

			


		

	